



## Crescendo Invest A/S

Christian X's vej 56  
8260 Viby J  
CVR-nr. 29614377

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.11.2020

---

**Bo Helligsøe**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crescendo Invest A/S

Christian X's vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 29614377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein, formand

Bo Helligsøe

Lars Henning Brammer

## Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre

Bo Helligsøe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling vedrørende køb og salg af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 9.518 t.kr., mod et overskud 7.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.652.173</b>	<b>11.691.799</b>
Personaleomkostninger	1	(1.651.478)	(1.501.674)
Af- og nedskrivninger		(18.209)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.982.486</b>	<b>10.190.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.673	7.378
Andre finansielle indtægter		70.906	52.139
Andre finansielle omkostninger		(917.764)	(29.984)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.206.301</b>	<b>10.219.658</b>
Skat af årets resultat	2	(2.687.826)	(2.251.541)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.518.475</b>	<b>7.968.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	4.202.097
Overført resultat		3.518.475	(1.233.980)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.518.475</b>	<b>7.968.117</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.490	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>66.490</b>	<b>0</b>
Deposita		33.750	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>33.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.240</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.285.000	11.367.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.361.949	0
Andre tilgodehavender		4.910.411	266.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.557.360</b>	<b>11.633.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.886.047</b>	<b>1.155.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.443.407</b>	<b>12.788.981</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.543.647</b>	<b>12.788.981</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.486.592	2.968.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.486.592</b>	<b>8.968.117</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.686.447	2.251.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.686.447</b>	<b>2.251.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.100	68.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.578	158.750
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.251.541	0
Anden gæld	4	1.047.389	1.341.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.369.608</b>	<b>1.569.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.056.055</b>	<b>3.820.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.543.647</b>	<b>12.788.981</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.968.117	5.000.000	8.968.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	3.518.475	6.000.000	9.518.475
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.486.592</b>	<b>6.000.000</b>	<b>13.486.592</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.434.537	1.232.357
Andre omkostninger til social sikring	20.089	21.259
Andre personaleomkostninger	196.852	248.058
	<b>1.651.478</b>	<b>1.501.674</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.686.447	2.251.541
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	379	0
	<b>2.687.826</b>	<b>2.251.541</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	84.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.699</b>
Årets afskrivninger	(18.209)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.209)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.490</b>

## 4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	171.613	69.910
Feriepengeforpligtelser	182.048	0
Anden gæld i øvrigt	693.728	1.271.739
	<b>1.047.389</b>	<b>1.341.649</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>67.500</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
